
東京都ジュニア短水路記録会10月

競技No. : 36 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
10歳以下

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 35.18  2:19.87
1 村田洋太郎 ﾑﾗﾀ ﾖｳﾀﾛｳ 小4 35.18 35.18 (  0.56)
2 山﨑　和渚 ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｻ 小4 40.08 1:15.26 ( +0.24)
3 鈴木　琢仁 ｽｽﾞｷ ﾀｸﾄ 小4 33.09 1:48.35 ( +0.40)
4 金光　泰樹 ｶﾈﾐﾂ ﾀｲｷ 小4 31.52 2:19.87 ( +0.32)

2 2/6 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 33.29  2:19.95
1 石井　大晴 ｲｼｲ ﾀｲｾｲ 小4 33.29 33.29 (  0.59)
2 徳永　　諒 ﾄｸﾅｶﾞ ﾘｮｳ 小4 40.48 1:13.77 ( +0.41)
3 松岡　敬真 ﾏﾂｵｶ ｹｲｼﾝ 小4 33.75 1:47.52 ( +0.32)
4 澤井　陽翔 ｻﾜｲ ﾊﾙﾄ 小4 32.43 2:19.95 ( +0.35)

3 2/2 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 36.68  2:21.47
1 森山　豪太 ﾓﾘﾔﾏ ｺﾞｳﾀ 小4 36.68 36.68 (  0.64)
2 岡田　浩輔 ｵｶﾀﾞ ｺｳｽｹ 小4 40.54 1:17.22 ( +0.53)
3 中村　海斗 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 小4 33.29 1:50.51 ( +0.05)
4 田草川湊人 ﾀｸｻｶﾞﾜ ﾐﾅﾄ 小3 30.96 2:21.47 ( +0.25)

4 2/3 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 小学 35.75  2:22.27
1 内藤　　仁 ﾅｲﾄｳ ｼﾞﾝ 小4 35.75 35.75 (  0.59)
2 髙橋　陽大 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾀ 小4 39.50 1:15.25 ( +0.32)
3 後藤　聡太 ｺﾞﾄｳ ｿｳﾀ 小4 33.78 1:49.03 ( +0.39)
4 岩本　武虎 ｲﾜﾓﾄ ﾀｹﾄﾗ 小4 33.24 2:22.27 ( +0.36)

5 2/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 36.04  2:22.49
1 佐藤　　今 ｻﾄｳ ｲﾏ 小4 36.04 36.04 (  0.57)
2 瀬藤　大翔 ｾﾄｳ ﾊﾙﾄ 小4 39.71 1:15.75 ( +0.43)
3 髙橋　　穂 ﾀｶﾊｼ ﾐﾉﾙ 小4 34.80 1:50.55 ( +0.19)
4 黒田　　瞬 ｸﾛﾀﾞ ｼｭﾝ 小4 31.94 2:22.49 ( +0.35)

6 2/7 東  京 東京ＤＣ駒沢 DCｺﾏｻﾞﾜ 小学 38.95  2:25.48
1 藤津　雄也 ﾌｼﾞﾂ ﾕｳﾅ 小3 38.95 38.95 (  0.66)
2 田伏　　湊 ﾀﾌﾞｾ ﾐﾅﾄ 小4 38.97 1:17.92 ( +0.33)
3 藤井　　咲 ﾌｼﾞｲ ｻｸ 小4 35.07 1:52.99 ( +0.24)
4 南部　修輝 ﾅﾝﾌﾞ ｼｭｳｷ 小4 32.49 2:25.48 ( +0.27)

7 2/8 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 35.67  2:25.64
1 近江　星那 ｵｳﾐ ｾﾅ 小4 35.67 35.67 (  0.52)
2 廣瀬　　櫂 ﾋﾛｾ ｶｲ 小3 44.54 1:20.21 ( +0.38)
3 横田　圭哉 ﾖｺﾀ ｹｲﾔ 小4 31.61 1:51.82 ( +0.47)
4 山崎　奨真 ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾏ 小4 33.82 2:25.64 ( +0.37)

8 1/5 東  京 ｲﾄﾏﾝ富士見台 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞﾐ 小学 36.03  2:25.71
1 宮城　陽向 ﾐﾔｷﾞ ﾋﾅﾀ 小4 36.03 36.03 (  0.61)
2 松森　活輝 ﾏﾂﾓﾘ ｶﾂｷ 小3 41.52 1:17.55 ( +0.37)
3 井上　慶信 ｲﾉｳｴ ﾖｼﾉﾌﾞ 小4 35.32 1:52.87 ( +0.50)
4 保科　陽希 ﾎｼﾅ ﾊﾙｷ 小4 32.84 2:25.71 ( +0.47)

9 1/4 東  京 TSSたまがわ TSSﾀﾏｶﾞﾜ 小学 39.40  2:27.27
1 酒向　利英 ｻｺｳ ﾄｼﾋﾃﾞ 小3 39.40 39.40 (  0.63)
2 髙野　翔詩 ﾀｶﾉ ｼｮｳﾀ 小4 40.50 1:19.90 ( +0.10)
3 児玉　大和 ｺﾀﾞﾏ ﾔﾏﾄ 小4 35.46 1:55.36 ( +0.31)
4 大脇　拓真 ｵｵﾜｷ ﾀｸﾏ 小4 31.91 2:27.27 ( +0.40)

10 2/0 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 38.12  2:27.61
1 藤原　青澄 ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｵﾄ 小4 38.12 38.12 (  0.58)
2 小棚木俐久 ｺﾀﾅｷﾞ ﾘｸ 小4 39.75 1:17.87 ( +0.32)
3 山田　悠翔 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｶﾞ 小3 36.49 1:54.36 ( +0.35)
4 佐藤　　旭 ｻﾄｳ ｱｻﾋ 小4 33.25 2:27.61 ( +0.00)
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競技No. : 36 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
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50m

11 2/1 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 36.89  2:29.70
1 岡林　佳生 ｵｶﾊﾞﾔｼ ｶｲ 小4 36.89 36.89 (  0.56)
2 箭内　政春 ﾔﾅｲ ﾏｻﾊﾙ 小4 42.38 1:19.27 ( +0.59)
3 青田　　啓 ｱｵﾀ ｹｲ 小4 37.06 1:56.33 ( +0.31)
4 嶋根　斗真 ｼﾏﾈ ﾄｳﾏ 小4 33.37 2:29.70 ( +0.11)

12 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 40.90  2:35.56
1 大田原康介 ｵｵﾀﾊﾗ ｺｳｽｹ 小4 40.90 40.90 (  0.62)
2 磯田　健登 ｲｿﾀﾞ ｹﾝﾄ 小4 44.91 1:25.81 ( +0.32)
3 斉藤　和玖 ｻｲﾄｳ ﾜｸ 小4 34.50 2:00.31 ( +0.43)
4 齊藤　聡大 ｻｲﾄｳ ｿｳﾀ 小4 35.25 2:35.56 ( +0.40)
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